## PERUBAHAN JADWAL KEGIATAN MTQ KE - 53 TINGKAT KABUPATEN TANGERANG DI PUSAT PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN TANGERANG

## TANGGAL, 9 s.d 12 JANUARI 2023

NO	HARI/TANGGAL	WAKTU	KEGIATAN	PETUGAS	TEMPAT
1	SENIN, 9 JANUARI 2023	08.00-12.00	PAWAI DEFILE KAFILAH DAN ACARA PEMBUKAAN SERTA PELANTIKAN DEWAN HAKIM MTQ KE-53 TINGKAT KABUPATEN TANGERANG TAHUN 2023	BUPATI TANGERANG	ALUN-ALUN TIGARAKSA
		13.00 - SELESALI	PENAMPILAN PESERTA SELURUH CABANG MUSABAQOH :	DEWAN HAKIM, PANITIA, OFFICIAL DAN PESERTA	13 ARENA MTQ KE-53 TINGKAT KABUPATEN TANGERANG TAHUN 2023
			1. Kecamatan Kronjo		
			2. Kecamatan Kelapa Dua		
			3. Kecamatan Pakuhaji		
			4. Kecamatan Sukamulya		
			5. Kecamatan Solear		
			6. Kecamatan Cikupa		
			7. Kecamatan Curug		
2	SELASA, 10 JANUARI 2023	08.00 - SELESAI	PENAMPILAN PESERTA SELURUH CABANG MUSABAQOH :	DEWAN HAKIM, PANITIA, OFFICIAL DAN PESERTA	13 ARENA MTQ KE-53 TINGKAT KABUPATEN TANGERANG TAHUN 2023
			1. Kecamatan Sukadiri		
			2. Kecamatan Jambe		
			3. Kecamatan Balaraja		
			4. Kecamatan Cisoka		
			5. Kecamatan Teluknaga		
			6. Kecamatan Sepatan Timur		
			7. Kecamatan Mekar Baru		
			8. Kecamatan Cisauk		
			9. Kecamatan Rajeg		
			10. Kecamatan Sepatan		
			11. Kecamatan Tigaraksa		

NO	HARI/TANGGAL	WAKTU	KEGIATAN	PETUGAS	TEMPAT
3	RABU, 11 JANUARI 2023	I 08.00 - SELESAI I	PENAMPILAN PESERTA SELURUH CABANG MUSABAQOH :  1. Kecamatan Kresek	DEWAN HAKIM, PANITIA, OFFICIAL DAN PESERTA	13 ARENA MTQ KE-53 TINGKAT KABUPATEN TANGERANG TAHUN 2023
			2. Kecamatan Pagedangan		
			3. Kecamatan Jayanti		
			4. Kecamatan Pasarkemis		
			5. Kecamatan Kemiri		
			6. Kecamatan Mauk		
			7. Kecamatan Kosambi		
			8. Kecamatan Sindang Jaya		
			9. Kecamatan Legok		
			10. Kecamatan Gunung Kaler		
			11. Kecamatan Panongan		
4	KAMIS, 12 JANUARI 2023	08.00 - SELESAI	PENAMPILAN PARA FINALIS PESERTA SELURUH CABANG MUSABAQOH (Kecuali Cabang KALIGRAFI TIDAK ADA FINAL)	DEWAN HAKIM, PANITIA, OFFICIAL DAN PESERTA	13 ARENA MTQ KE-53 TINGKAT KABUPATEN TANGERANG TAHUN 2023
		19.00-1SELESAI	ACARA PENUTUPAN MTQ KE-53 TINGKAT KABUPATEN TANGERANG TAHUN 2023	BUPATI TANGERANG	ALUN-ALUN TIGARAKSA

Tangerang, 4 Januari 2023

PANITIA MUSABAQAH TILAWATIL QUR'AN (MTQ) KE-53
TINGKAT KARUPATENTANGERANG

Drs. H. MOCH. MAESYAL RASYID, M.Si

Ketua Umum

Sekretaris Umum

Drs. H. HARIRI